
令和
れ い わ

５年
  ね ん

８月
  が つ

２８日
    にち

 

保護者
ほ ご し ゃ

の皆
みな

さまへ 

松原
まつばら

市立
し り つ

松原
まつばら

中学校
ちゅうがっこう

 

校
こ う

 長
ちょう

  森
も り

   奏
すすむ

 

 

 

第７７回
だい    かい

体育
たいいく

大会
たいかい

のお知
し

らせ 

 

 

 残暑
ざんしょ

の候
こ う

、保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

におかれましては、ますますご清祥
せいしょう

のこととお喜び
よろこ    

申
も う

し上
あ

げます。平素
へ い そ

は、本校
ほんこう

教育
きょういく

活動
かつどう

にご理解
り か い

ご協力
   きょうりょく

を賜り
たまわ   

誠
まこと

にありがとうございます。 

 さて、第７７回
だい    かい

体育
たいいく

大会
たいかい

を下記
か き

の通り
と お り

開催
かいさい

いたします。つきましては、公私
こ う し

ともにご多用
  た よ う

のこととは

存じます
ぞ ん       

が、ご来校
   らいこう

いただき頑張る
が ん ば   

生徒
せ い と

たちにご声援
せいえん

をいただきますよう、ご案内申し上
あ ん な い も う   あ

げます。 

 

 

記
き

 

 

 

１．日
にち

 時
じ

    ９月
  がつ

２２日
    にち

（金
きん

） 午前
ご ぜ ん

８時
 じ

４０分
   ふん

  （受付
うけつけ

８時
 じ

３０分
   ふん

） 

           ※ 雨天
う て ん

の場合
ば あ い

は９月
  がつ

２６日
    にち

（火
か

）に延期
え ん き

して実施
じ っ し

します。 

 

２．場
ば

 所
し ょ

    松原
まつばら

市立
し り つ

松原
まつばら

中学校
ちゅうがっこう

 グラウンド  

 

３．競
きょう

 技
ぎ

    午前中
ごぜんちゅう

のみの開催
かいさい

となります。 

 

４．留意
りゅうい

事項
じ こ う

  

・当日
と うじつ

撮影
さつえい

された画像
が ぞ う

および動画
ど う が

は、個人
こ じ ん

情報
じょうほう

保護
ほ ご

の観点
かんてん

から SNS等
と う

へのアップは固く
かた   

お断
   ことわ

り   

しております。 

・お車
くるま

でのご来校
   らいこう

は、お控
ひか

えいただきますようお願
ねが

いいたします。 

 


